SENADO FEDERAL

GABINETE do Senador Aloysio Nunes Ferreira

REQUERIMENTO Nº       , de 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que esta Comissão de

Constituição, Justiça e Cidadania – CCJ, solicite à Procuradoria-

Geral da República – PGR, as informações referentes ao aditamento

promovido no Inquérito n° 4170.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2016.

Senador Aloysio Nunes Ferreira

S
F

/
1

6
6

1
4

.
2

0
0

4
7

-
7

8

00019/2016
RQJ

	Sala das Sessões, 09 de maio de 2016.